"Банк ЦентрКредит" АҚ

950.00 1368000.00 2024-01-17 10:29:41

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur" Су жалпы сомаға 1 368 000.00 теңге (бір миллион үш жүз алпыс сегіз мың теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы,мкр. Коктем-3,21,, Қағидаларда белгіленген мерзімде
сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur".

Лот № 178923-ПЗД1

[...]

"Банк ЦентрКредит" АҚ

350.00 252000.00 2024-01-17 10:27:29

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur" Су жалпы сомаға 252 000.00 теңге (екі жүз елу екі мың теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы,мкр. Коктем-3,21,, Қағидаларда белгіленген мерзімде
сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur".

Аббревиатураларды таратып жазу:

[...]

950.00 1368000.00 2024-01-17 10:29:41

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur" Вода на общую сумму 1 368 000.00 тенге (один миллион триста шестьдесят восемь тысяч
тенге);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы,мкр. Коктем-3,21,, в установленные Правилами сроки,
заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur".

№ лота 178923-ПЗД1

[...]

350.00 252000.00 2024-01-17 10:27:29

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:

1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur" Вода на общую сумму 252 000.00 тенге (двести пятьдесят две тысячи тенге);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы,мкр. Коктем-3,21,, в установленные Правилами сроки,
заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Rosinka-Nur".

Расшифровка аббревиатур: